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Markering av frivillig
hetens år med familie
gudstjeneste 
Kapellan Berit Vasdal, diakon Kjersti Klausen 
Tjelle og Stig Olav R Nilsen i Solli menighetsråd 
inviterer til friluftsgudstjeneste ved tømmer
renna på Eidet 26. juni.

Ungdomslederne er en 
viktig ressurs for kirken
Herman Melby, Maria Stenberg, Malin Andrea 
Hatlelid og Fredrick Wikestad Syversen er 
fire av ungdomslederne som bistår blant 
annet på trosopplæringstiltak og med 
konfirmantarbeidet. 

  Kirken har et tilbud til alle som vil konfir
meres, også de som av ulike årsaker ikke kan 
følge den ordinære konfirmantundervisningen. 
– Vårt mål er alltid å sørge for å gi de unge og 
deres foreldre/foresatte en god konfirmasjon, 
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Knut Buen gleder seg til 
konsert med Sarpsborg 
kammerkor 
Nå har du mulighet til å oppleve Knut Buen 
og Sarpsborg kammerkor i fri utfoldelse i 
Sarpsborg kirke 15. juni.  Jeg gleder meg veldig, 
sier telemarkingen til Kirkenytt. .
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Trygg  forberedelse til konfirmasjonen  
sier kapellan Berit Vasdal og diakon Mette 
Bøe Gabestad. På bildet er det Malawit Belay 
Deressa som trener til den store dagen i 
Greåker kirke. 
 Se side 2
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Simen Andersen, Linus Eriksen og Malawit Belay Deressa er tre av årets 
konfirmanter i Greåker kirke. En tilrettelagt konfirmantundervisning 
 bidro til å gjøre forventningene store for både konfirmanter og foresatte 
inn mot den store dagen 29. mai.  

– I kirken er det 
plass til alle

Mange av oss er så heldige å ha et trygt 
sosial nettverks rundt oss av venner, 
familie og bekjente.

Ikke alle som bor i Sarpsborg har det 
slik, de mangler nære trygge mennes
ker rundt seg og kjenner ikke til den 
norske kulturen og nærmiljøet. Vi har 
flyktninger og innvandrere som har 
et stort ønske: Få norske venner, lære 
norsk og bli kjent i Sarpsborg. 

Og så vet jeg det finnes menn,  kvinner 

og familier i Sarpsborg som gjerne 
skulle bli kjent med flyktninger og 
mennesker med annerledes kultur, 
enn norske.  Mange har noe ledig tid,  
og vil også gjerne være til hjelp og gjøre 
noe meningsfylt. 

Kirkens Bymisjon har sett disse 
 behovene og vil gjennom «Veiviser» 
hjelpe disse menneskene til å nå hver
andre. Vi setter sammen små grupper, 
ofte tre personer, som kan treffes, 

Malawit Belay Deressa, Simen Andersen og Linus Eriksen på besøk i Greåker kirke for første gang under konfirmasjons
undervisningen. Kapellan Berit Vasdal, diakon Mette Bøe Gabestad og organist Halvor Kjerkreit sørget for at de blir kjent 
med kirkerommet og konfirmasjonsliturgien før den store dagen 29. mai. 

lære hverandre å kjenne og gjøre noe 
sammen de liker. Ekstra flott er det når 
noen med innvandrerbakgrunn, noen 
norskfødt og nyankomne møtes. 

Vi trenger frivillige menn, kvinner 
og familier som vil dele litt av sin tid og 
interesser, og tilbake får de mulighet til 
lære nye mennesker å kjenne, ny kunn
skap om andre kulturer og  meningsfylte 
opplevelser. Ofte skal det så lite til; en 
kopp kaffe, lage mat sammen, gå tur i 

parken eller oppleve litt av kultur livet 
sammen. 

Vi er alle medmennesker som tren
ger hverandre, og sammen kan vi skape 
et godt nærmiljø i Sarpsborg. Dette er 
 diakoni og medmenneskelighet i praksis.  
Vi trenger hverandre.

«Et møte kan endre et liv
– flere møter kan endre et helt samfunn»
JORUNN ASKERØD, DIAKON I KIRKENS BYMISJON SARPSBORG

VEIVISER – et møte kan endre et liv

– I kirken er det plass til alle, også 
de som ikke klarer å følge den ordi
nære konfirmantundervisningen. 
Vårt mål er alltid å sørge for å gi de 
unge og deres foreldre/foresatte 
en god konfirmasjon, sier kapellan 
Berit Vasdal og diakon Mette Bøe 
Gabestad. 

Mye sang og musikk
Kirkenytt fikk være med under 
den siste forberedelsen til Simen, 
Linus og Malawit. Alle er elever 
ved  Avdeling Studio, som ligger 
under kommunens «Virksomhet 
alternative skolearenaer» og har 
til knytning til Hafslund ungdoms
skole. Den første tiden foregikk 
undervisningen på skolen og i 
Hafslund kirke, mens de siste 
samlingene ble lagt til Greåker 

kirke for å gjøre dem kjent både 
med kirkerommet og trygge på hva 
som skulle skje på konfirmasjons
dagen. De har lagt vekt på mye sang 
og musikk i undervisningen, og 
formidlet noen av de mest sentrale 
Jesusfortellingene. All undervis
ningen har blitt gjennomført på 
dagtid. 

– Selv om de sokner til Hafslund 
kirke, følte vi Greåker kirke var best 
egnet til dette kullet, da to av dem 
sitter i rullestol. Her er det enkelt 
å komme ut og inn, samt romslig 
plass ved alteret, sier Berit. 

Skreddersydd opplegg
Det er mange ulike behov som 
skal ivaretas i tilrettelegging 
av konfirmasjons tiden; det kan 
være forskjellige grader av fysisk, 

 psykisk og/eller sosial funksjons
hemning. Derfor starter konfirma
sjonstiden først med en samtale 
med foreldre eller andre pårørende 
til konfirmanten for å få kartlagt 
behovet for tilrettelegging. 

– Der blir vi enige om hva som 
passer best for konfirmanten. 
Noen ønsker noe tilrettelegging 
for å kunne delta i den ordinære 
konfirmasjonsundervisningen, 
mens andre må ha entilen 
undervisning. Så har vi mange ulike 
varianter imellom der. Vi finner 
uansett et god løsning for å gjøre 
dette til en fin opplevelse for alle. 

– Alle er like mye verdt. Dette ar
beidet føler vi er både meningsfullt, 
viktig og svært givende! 

TOM HELGESEN, TEKST OG FOTO

Så nærmer igjen sommerferien 
seg, og vi gleder oss til å kunne ta 
noen velfortjente uker fri fra jobben 
og nyte late dager sammen med 
familien. Denne gangen også uten 
koronarestriksjoner, som åpner for 
feriereiser både i inn- og utland. 
Forventningene er store til at vi 
skal gi barn og barnebarn – og oss 
selv – uforglemmelige opplevelser. 
Opplevelser barna kan fortelle om 
på skolen, og som vi kan skryte av på 
Facebook. 
Samtidig vet vi at levekostnadene 

har eksplodert det siste året. Økte 
matvarepriser. Høyere strømregning. 

Rekordhøye drivstoffpriser. Rente oppgang... Man kan bli skremt 
av mindre. Tall viser at vi opptar stadig større forbrukslån som 
mange ikke klarer å betjene. Antall inkassosaker har økt drastisk, 
og det er ventet at de vil skyte ytterligere i været etter sommer-
ferien, når utenlandsturen skal betales. 

Da er det greit å minne om at vi ikke må la det gå prestisje i å 
måtte reise på de mest eksklusive feriereisene med all inclusive. 
Og at du slett ikke må til Ayia Napa eller Tenerife for å skape de 
magiske øyeblikkene. Magien ligger inne i deg selv, og den kan 
du hente fram uten at det koster masse penger. I Sarpsborg og 
Østfold! 

Sarpsborg og våre nabokommuner har mye å by på i sommer-
månedene, med en rekke turperler og arrangementer som bør 
begeistre både liten og stor. På varme sommerdager ligger alt til 
rette for en herlig dag på stranden eller på et svaberg. Foretrekker 
dere fysiske aktiviteter sammen, kan en opplevelsestur på 
sykkeltur anbefales. Eller kanskje gå en strekning i naturskjønne 
omgivelser på Borgleden – den lokale delen av Pilegrimsleden 
som ender i Nidaros – hvor man kan tilegne seg spennende 
lokalhistorie underveis gjennom Østfold. Eller en kanotur på 
Børtevannet?

Hva med å ta med barna på en reise med telt og hengekøyer 
til et av de mange innlandsvannene vårt tidligere fylke kan by på? 
Og husk fiskestang. Spenningen i å grave etter mark, og sitte ved 
vannkanten å følge duppen, har ingen aldersgrense. Kanskje biter 
ørreten? – da har du et uforglemmelig måltid rundt bålet! 

Vår anbefaling er å ta med hele familien på planleggingen av 
gjøremål, det være seg dags- eller overnattingsturer, så vil dere 
oppleve at det faktisk er masse spennende som ligger og venter 
like utenfor døra. Start gjerne planleggingen med et besøk innom 
hjemmesiden til iSarpsborg og Visit Østfold og Borgleden for 
gode tips. 

Med det ønsker vi i Kirkenytt dere alle en god og minnerik 
sommer – uten at det koster skjorta! 

God sommer  
– i Sarpsborg!

Tom Helgesen 
Redaktør

Statsminister Torps vei 15 1722 Sarpsborg
TELEFON 69 10 46 10    www.toreenilsen.no

ALLTID HER FOR
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TEOLOGISK HJØRNE

Kunst er en viktig uttrykksform for oss mennesker. Vi skaper 
kunst og får ta del i kunst – kunst er tolkning av livet og av det 
å være menneske.

Sommer, vekst og 
Den hellige ånd

Musikk, dans, ord og billedkunst 
hjelper oss til å kommunisere troen 
vår, det forsterker ritualer, lager 
rammer og åpner opp sinnene våre, 
slik at vi kan være troende som hele 
mennesker – med alle våre sanser.   
Den hellige ånd og fortellingen om 
pinse handler mye om sanser. Vi 
hører om en vind fra himmelen, 
jeg tror den må ha både vært sterkt 
og myk samtidig.  Flammene ild 
kunne sees, og språkene kunne 
høres – ulike men allikevel slik 
at alle kunne forstå. Det er kraft, 
enhet og ulikhet samtidig i Den 
hellige ånd – og det er vekst. 

Akkurat nå er en av de fineste 
tidene på året. Kreftene i skaper
verket har begynt å forandre na
turen rundt oss.  Det har kommet 
godt med regn og sol. Det spirer og 
gror, heggen står i full blomst og det 
kvitres i trærne. 

Jeg tror ikke jeg er den eneste som 
har lengtet etter lysere tider, og som 

merker at både kropp og sjel har 
godt av det.  For det er et finstemt 
maskineri som nå er i gang, og som 
inviterer oss til å undres over og 
nyte naturen. Enten om det er fra 
stuevinduet, trammen eller der ute 
i det grønne gresset. 

Vi er en del Guds gode skaper
verk som knytter oss sammen og gir 
liv. Det gir lys, mat og vann til oss. 
Og det er ikke vi som setter vår og 
sommer i gang, det hele skjer av seg 
selv – det er en velsignelse som viser 
oss undre på rekke og rad. Og det er 
et godt bilde på Åndens oppgave – å 
gi vekst og forståelse. 

Med det jeg skriver i dag følger 
bildet av et berømt ikon, malt på 
1400 tallet av Andrei Rublov. Det 
heter Treenigheten, men går også 
under navnet Abrahams gjestebud 
– eller den teksten som i vår bibel 
har overskriften «Herren gjester 
Abraham».

Herren viste seg for Abraham i 
Mamres eikelund en gang han satt 
i teltåpningen da dagen var på det 
varmeste.  2 Han så opp og fikk øye 
på tre menn som sto foran ham. 
Da han så dem, sprang han dem i 
møte fra teltåpningen, bøyde seg til 
jorden  3 og sa: «Herre, dersom jeg 
har funnet nåde for dine øyne, så 
gå ikke forbi din tjener!  4 La meg 
hente litt vann, så dere kan vaske 
føttene og hvile dere her under 
treet!  5 Og la meg hente litt mat, 
så dere kan styrke dere før dere drar 
videre, siden dere nå har lagt veien 
forbi deres tjener.» De svarte: «Ja, 
gjør som du sier!»  6 Da skyndte 
Abraham seg inn i teltet til Sara 
og sa: «Skynd deg og kna tre sea 
fint mel og bak brødleiver!»  7 Selv 
sprang Abraham bort til storfeet 
og hentet en fin og god kalv. Den 
ga han til tjenestegutten, og han 
skyndte seg å lage den til.  8 Så tok 
han rømme og melk og den kalven 

som gutten hadde 
gjort i stand, og 
satte det fram for 
dem. Og han ble 
stående hos dem 
under treet mens 
de spiste.

Genesis 18: 18

Ikonet viser oss 
scenen hentet 
fra historien når 
tre engler  besøker 
Abraham under eiketreet ved 
Mamres, men er også fullt av sym
bolikk og tolkes som en beskrivelse 
av treenigheten. Englenes figurer 
er plassert slik at de former en full
endt sirkel der de sitter.

I midten er et beger med kalve
hodet, som minner oss om et offer, 
men også nattverden. Engelen i 
midten velsigner begeret som er 
plassert mellom dem. Engelen til 
venstre gjør det samme, men litt 
på avstand. Tolkningen er at Gud 
er engelen til venstre, som sender 
begeret til Jesus i midten, som tar i 
mot. Eiketreet er plassert i midten 
og minner oss om livets tre men 
også Jesu død på korsets tre. Fjellet 
minner om åpenbaringen og ånden 
som stiger ned. Jesu klær har den 
brune fargen som symboliserer 
jorden og hans menneskelighet, 
den blå som er fargen som beskri
ver hans hellighet og gullfargen 
viser oss hans kongelighet. Den 
hellige ånd har både det blåfargens 
 hellighet, men samtidig veksten 
som symboliseres av det grønne. 

Det er noe med både symbolene, 
men også den tause kommunika
sjonen mellom de tre som sitter 
der. Ingen handling, men sam

tidig en tilstede
værelse og en fø
lelse av at de tre 
hører sammen. 
 Samtidig er det 
et sjeldent kunst
verk som viser 
oss Den hellige 
ånd i menneske
lig form. For som 
regel er ånden i 
en antropomorf 

form, helst en due. 
Treenigheten er ikke lett å 

 beskrive alltid – men  kanskje ikonet 
kan hjelpe oss –for Den hellige ånd 
er ingen  upersonlig kraft – som i 
«the force» i Star Wars, for dere som 
har sett de filmene. Det handler om 
relasjon og samhandling, og en Gud 
som både er en og tre – Ånden er 
Guds tilstedeværelse og talsman
nen, som skal hjelpe oss til å både 
forstå men også å sanse. 

Neste gang du er ute på tur, eller 
kjenner sola gjennom vindus
karmen – tenk på de tre – og om 
sola skinner på kinnet ditt – kan 
du samtidig ta med dette vakre 
bildet som også er hentet fra den 
ortodokse kirken: Solen er Gud, 
Jesus er solstrålene som sendes til 
jorda og varmen som oppstår når 
strålene når bakken er Den Hellige 
Ånd. Den Hellige Ånd kan få oss til 
å vokse som mennesker. Vokse på 
den måten at vi kan se og forstå hva 
vi og Gud kan gjøre i verden. Hjelpe 
oss til på søke det som gagner og 
bygger opp. Hjelpe oss til å dekke 
et bord for Gud som gjester oss i 
vår neste  lik som Abraham fikk 
gjøre det  og hjelpe oss til å se Gud 
i vår verden. 

Helene Selvik 
Sokneprest i Sarpsborg

Veiviser
Vil du bidra til et
 inkluderende felleskap?
•  Vil du vite mer om muligheter  

for frivilligarbeid?
• Vil du hjelpe flyktninger og andre?
•  Vil du oppleve meningsfylte oppgaver  

og lære noe nytt? 

Kirkens Bymisjon vil ønske nye frivillige 
 velkommen til Veiviser.  
For mer informasjon kan  
du kontakte Jorunn Askerød:
 
Mob.: 959 25 848 
(gjerne SMS) eller  
jorunn.askerod@bymisjon.no 

STØTT OSS
Kontonr. 1638.11.30316
Grasrotandelen 
org. nr. 986 182 683
VIPPS 545457
TTeelleeffoonn  991133  3399  668888
kreftomsorgsarpsborg.no



Sarpsborg menighets

SOMMERTUR
tirsdag 16. august
• Håpets katedral på Isegran Fredrikstad
• Kirkebesøk i en av Fredrikstads kirker
• Middag og kaffe på Stenbekk

Avreise fra Kurlandkirken kl 11.15. Vi stopper ved «Piken» 
på Fritznerbakken for de som ønsker å gå på der.  
Avreise fra Sarpsborg kirke kl 11.30.

Bindende påmelding innen 10. august til:
– Kirkekontoret, tlf 407 01 700 eller SMS til 934 61 595
eller e-post: rs426@kirken.no – Gi beskjed hvor du vil gå 
på bussen. NB! Kun 50 plasser. Pris kr 400, som inkl. buss-
reise, omvisning, middag og kaffe.
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Herman Melby (18), Maria Stenberg (17), Malin Andrea Hatlelid (18) og Fredrick  Wikestad 
 Syversen (18) er fire av de mange ungdomslederne som bistår blant annet på trosopplærings
tiltak og med konfirmantarbeidet. – Det både føles godt og er en fin erfaring å ha på CVen, sier 
de i samtale med Kirkenytt. 

       Ungdomslederne er en viktig ressurs: 

– Det er flott å kunne  
være til nytte for andre

Herman Melby (fra venstre), Malin Andrea Hatlelid, Maria Stenberg, og Fredrick Wikestad Syversen er fire av ungdoms
lederne knyttet til våre menigheter. 

Vi treffer dem i ungdomsklubben 
«Inside» i Kurlandkirken en tors
dag kveld, der både nåværende og 
tidligere ungdomsledere – og også 
annen ungdom  møtes hver uke 
for fellesskapet over et måltid i lag 
med voksne. Vanligvis er de 20–25 
til stede på klubbkveldene, som er 
blitt en viktig møteplass. 

– Godt å være til nytte
Som ungdomsleder får du bidra 
på flere ulike aktiviteter for barn 
og unge; som barnesang, Globus
agenter, Lys våken, Tårnagenter 
– og ikke minst konfirmantleirer 
hvor de tilbringer hele helger på 
samlingene. Og det er da de selv 
var konfirmanter at de ble vervet 
som ledere, forteller kvartetten. 

– Meningen var at jeg bare 
skulle «henge» noen ganger på 
Inside under konfirmasjons
forberedelsene. Men etter fire 
 kvelder og konfirmasjons leir, 
kjente jeg at dette var et kult miljø 
jeg gjerne ville være en fast del av. I 

til melde sin interesse. Hun fulgte 
anbefalingen, og er veldig glad for 
det i dag.  

– Absolutt! I dette miljøet får man 
være seg selv, alle bryr seg om hver

gjennomfører et lederkurs på seks 
kurskvelder, hvor deltagerne får 
praksis i menighetenes barne og 
ungdomsarbeid. Det gjør dem 
 tryggere på seg selv og viser at de er 
en del av kirkens fellesskap. Mange 
blir værende i tjenesten mange år. 

– Vi legger fokus på at de unge skal 
bli kjent med seg selv, samt å se seg 
selv i møtet med andre. Det gjør dem 
bevisste på hva de er gode på og hva 
de kan bidra med som leder. De får 
lov til å velge oppgaver i forhold til 
hva de trives med og utvikler seg i 
trygge rammer. Alle får kursbevis for 
at de har gjennomført opplæringen. 
Det er en god attest ved fremtidige 
jobbsøknader, og vi voksne stiller 
gjerne som referansepersoner, for
teller barne og ungdomsarbeider i 
Sarpsborg menighet, Eileen Stang. 

Stolt av miljøet
De fire ungdomsarbeiderne legger 
ikke skjul på at de både er glad for 
og stolte av å være en del av  miljøet, 
og har ingen problemer med å for
telle at de vanker på en kristen 
klubb til sine øvrige omgangs
venner. 

– Nå er ikke jeg mye sammen med 
andre enn de vennene jeg har fått 
her. Men om noen spør, legger jeg 
ikke skjul på at dette en klubb i regi 
av kirken, sier Herman. 

– Klubbkveldene har naturlig nok 
en kristen ramme, selv om det meste 
handler om å komme sammen for å 
prate og hygge oss. Her er det trygt å 
være, og vi får som sagt lov til å bare 
være oss selv. Og selv om man skulle 
være sliten og ha en dårlig dag, går 
man alltid herfra full av energi.  

Behovet er stort
Eileen Stang forteller at beho
vet for ungdomsledere er stort i 
alle «våre» menigheter, og at de 
er  avhengig av å rekruttere nye 
hvert år. 

– Vi fikk et etterslep under 
korona årene, og intensiverer derfor 
rekrutteringsarbeidet framover. Vi 
vurderer blant annet å invitere de 
unge først inn i ungdomsmiljøet 
vårt før de tilbys lederkurs. Da får 
de en mulighet til å bli bedre kjent 
med oss, og flere blir forhåpentligvis 
motivert til å bli leder. 

TOM HELGESEN, TEKST OG FOTO

andre og vi er som en stor familie. Jeg 
har opplevd at det har vært vanskelig 
å få innpass i andre miljøer, derfor 
var det stort å oppleve den inklude
ringen jeg møtte her. 

Hun får anerkjennende nikk av 
Malin Andrea , som forteller at både 
oppgavene som ungdomsleder og 
klubbkveldene på Inside gir positiv 
energi, som hun gjerne vil dele med 
andre. 

– Vennskapet vi har funne her, tar 
vi med oss også utenfor klubben og 
vi henger ofte sammen ellers også. 

Frederick ble på sin side introdu
sert for ungdomsklubben av sin bror, 
som mente dette ville være et godt 
miljø for ham. Han ga det en sjanse, 
og siden har han blitt værende. 

Alle trekker fram den friheten de 
opplever på klubbkveldene, hvor det 
er lov å komme og gå som man vil. 

Blir kurset
De som er aktuelle som ungdoms
ledere etter konfirmasjonsalderen 

løpet av leiren meldte jeg meg som 
ungdomsleder, og har vært her nå i 
fire år, sier Herman. 

Maria ble fortalt at hun passet 
godt som leder, og ble oppfordret 
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Knut Buen gleder seg til 
 konsert med Sarpsborg 
 kammerkor 15. juni

– Folke musikk skaper  identitet

Hardingfelespiller, komponist 
og kulturformidler Knut Buen 
er for mange selve symbolet 
på den norske folkemusikken 
og tradisjons kunsten. Nå har 
du  mulighet til å oppleve han 
og Sarpsborg kammerkor i fri 
 utfoldelse i Sarpsborg kirke 15. 
juni. – Jeg gleder meg veldig, sier 
telemarkingen til Kirkenytt. 

Knut Buen vokste opp i Tuddal 
Hjartdal kommune og startet å 
spille fele da han var ni år gammel. 
I dag kan 74åringen vise til mer 
enn 150 produksjoner i egne forlag, 
og har samlet flere tusen opptak av 
 kvedinger og slåtter. På hjem stedet 
ligger hans eget konsertanlegg 
Tuddal Amfi og galleriet Tonehall. 

Buen har mottatt en rekke priser 
og utmerkelser for sitt arbeid: Han 

Knut Buen, som for mange står for symbolet på den norske folkemusikken,  kommer til Sarpsborg 15. juni og gleder seg til et 
gjensyn med Sarpsborg  kammerkor. [Foto: Privat]. 

har blant annet gått til topps på 
Landskappleiken og vunnet to 
Spellemann priser i henholdsvis 
1992 og 1994, og i 2017 fikk han 
tildelt Anders Jahres kulturpris. 
Han er utnevnt til ridder 1. klasse 
av St. Olavs Orden, har vært stats
stipendiat fra 1989 og er professor II 
ved Norges Musikkhøgskole siden 
2017 – og er også en mester i rose
maling. For å nevne noe...

Fortsatt aktiv
Selv om Knut Buen for lengst har 
nådd pensjonistalder, kompo
nerer han fortsatt mye nytt, samt 
 skriver tekster og arrangementer 
både lokalt og rundt i Norges land 
med ulike musikere. Nå gleder han 
seg til gjensyn med  Sarpsborg 
kammer kor og dirigent Carl 
 Andreas Næss. 

– Jeg var i Sarpsborg under Olavs
dagene i 2000 og hadde gleden av 
å jobbe med dem da. Siden har Carl 
Andreas og jeg holdt kontakten, og 
han har lenge hatt ønske om at vi 
skulle gjøre en ny konsert sammen. 
Koronapandemien satte en stopper 
for tidligere forsøk, men nå blir det 
endelig en realitet. Kammerkoret og 
CarlAndreas er svært dyktige, så 
dette er jeg helt sikker på blir veldig 
bra. Under konserten vil vi få høre 
noen av Buens sanger tilrette lagt for 
koret og med kvederen Ingebjørg 
Lognvik Reinholdt som solist. I til
legg vil Buen presentere både brude
marsjer og salmetoner sammen med 
CarlAndreas på orgel. 

– Og trolig vil vi få en improvi
sasjon av CarlAndreas på noen av 
mine øvrige verker, som han gjorde 
for drøye 20 år siden. Han er godt på 
slikt, CarlAndreas! 

Knut Buen forteller at folke
musikken fortsatt står sterkt i det 
norske folket, og gleder seg ekstra 
over at ungdommen har trukket de 
tidligere tiders populærmusikk til 
sitt bryst. 

– Ja, det merkes spesielt ved 

høyskolene våre. På Norges 
Musikk høgskole er nettopp folke
musikklinjen et av de mest popu
lære tilbudene. Det lover godt for 
at denne viktige kulturarven vil 
leve videre. 

Hvorfor er folkemusikk så viktig? 
Jo, det handler om våre røtter, og at 
folkemusikken skaper identitet, 
sier han. 

– Alle land har sin folkemusikk 
knyttet til folkesjelen, og du ser 
at de gjerne hentes fram eksem
pelvis ved internasjonale sports
arrangementer. Nettopp identitet 
og tilhørighet er kanskje viktigere 
enn noen gang i en verden preget 
av uro og oppbrudd. 

 En levende legende
Også Kammerkorets dirigent 
CarlAndreas Næss ser fram til en 
ny konsert med Buen, og håper og 

tror at sarpingene vil kjenne sin 
besøkelsestid. 

– Vi søker stadig etter nye 
 utfordringer med koret gjennom å 
samarbeide med profilerte musikere 

innen ulike områder og sjangere. 
Knut Buen er jo en levende legende 
innen folkemusikken, så det er klart 
dette er noe vi ser veldig fram til! 

TOM HELGESEN, TEKST OG FOTO

STRAI KJØKKEN SARPSBORG
Tuneveien 62, Grålum

Tlf. 47 48 80 70

Vi som er igjen lærer oss å leve med minnene, men 
først kan det være godt å ta farvel.

Plutselig er stolen tom...
Martin Heidi Roy Inger-Lise Toril Hanne

Telefon 69354020 • Alltid tilgjengelig • Østfold • fonus.no

bli gjerne 
med på 
 dugnaden
Det enkleste for mange er 
VIPPS og våre menigheters 
vippsnummer finner du 
under. Kanskje dette også er 
en fin anledning til å vurdere 
om å bli fast giver gjennom å 
bidra i en  månedlig giver
tjeneste? Om dette skulle 
være  interessant, ta gjerne 
kontakt med menighets
kontoret. Når man er fast  giver 
får man også registrert alle 
gaver i løpet av året og det gis 
melding til Skatte etaten slik 
at man får skatte fradrag for 
donert beløp. Bli gjerne med 
på denne dugnaden også.

VIPPS til våre 
menigheter:
Greåker: ����������������13243
Holleby: ����������������115437
Soli: ������������������������ 72337
Tune: �������������������������13167
Sarpsborg: ��������50235
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Eileen 
Stang
413 75 771

Kristin 
Tollefsen
477 52 505

Inger Marie
Syverstad Hagen
971 02 106

Håvard 
 Øiestad Løvik
977 64 791

10-15
FREDAGS  
KLUBBEN

Jelsnes misjonshus:  
Én fredag i måneden  
kl. 19.00–22.00

Margaret Olseng  
(915 26 672)

14
KONFIRMASJON 

2022/2023

Greåker, Holleby, Soli og Tune: 
Påmelding fra 28. april.
Sarpsborg: Påmeldingsfrist  
2. oktober 2022.
Info: kirken.no/sarpsborg

Kristin Tollefsen 
(477 52 505)
Eileen Stang  
(413 75 771 )

13+
THE PLACE

Hannestad bedehus:  
Onsdager kl. 18.00–21.00

Kristin Tollefsen
(47 75 25 05)

14+
KLUBB !NSIDE

Kurlandkirken:  
Torsdag kl 18–22. Ungdomsklubb.

Eileen Stang
(413 75 771)

14+
KRIK

Gymsalen på Kalnes VGS:  
Annenhver fredag kl 19–21.
Idrett, andakt og glede.

Kristin Tollefsen 
(477 52 505)

Ingen er så trygg i fare  
som Guds lille barneskare
Fuglen ei i skjul bak løvet,  

stjernen ei høyt over støvet

Ingen nød og ingen lykke,  
skal av herrens hånd dem rykke

Han den beste venn blant venner,  
sine barns bekymring kjenner

Hva han tar og hva han giver,  
samme fader han forbliver

Og hans mål er kun det ene,  
barnets sanne vel alene

dikt

0-1
BABYSANG

Tune kirke: 
Torsdager kl 11.30
Sarpsborg kirke: 
Torsdager kl. 11.00. Nytt 
kurs starter 15. sept.

Sang og kos for babyer og far/mor.
kirken.no/tune (påmelding)
kirken.no/sarpsborg
(påmelding)

Tune: 
Henrik Brusevold
(402 38 802)
Sarpsborg: 
CarlAndreas Næss  
(922 17 505)

1-3
SMÅBARNSSANG

Greåker kirke:  
Onsdager  
kl 17.15–18.30.

Sang for de minste barna sammen 
med én eller flere voksne. Info: 
kirken.no/greåker (påmelding)

Marianne Ervum
(920 81 285)

1-5
BARNESANG

Sarpsborg kirke:
Onsdager kl 17.00–17.30 
og 18.00–18.45.

Sang, rim, regler og ulik rytme. 
Sunniva Berg er kursholder.
Info: kirken.no/sarpsborg
(påmelding)

Eileen Stang 
(413 75 771 )

4-6
BARNESANG

Greåker kirke:  
Onsdager 17.15–18.30

Sang, lek og kveldsmat.
kirken.no/greaker (påmelding)

Henrik Brusevold  
(402 38 802)

5
KIRKEROTTEKLUBB

Greåker kirke:  
Mandag 22/8, 29/8 og 5/9 kirken.no/greaker (påmelding) Håvard Ø. Løvik

(97 76 47 91) 

1.–4.-trinn
XL-KLUBBEN

Kurlandkirken:  
Tirsdager  
kl 17.30–19.00.

Klubben for deg som går i 1.–4.
klasse. Vi har en samling, ulike 
aktiviteter og kveldsmat. 

IngerMarie S. Hagen 
(97 10 21 06)

7+
BARNEKOR

Tune kirke: 
Onsdager 17.30–18.45

For deg som liker å synge, fra 
skolealder og oppover.

Henrik Brusevold 
(402 38 802)

BARNEKLUBBER
Jelsnes Misjonshus:  
Onsdager i oddetalls uker 
kl 17.00.

Lysglimt barnelag; barne forening for 
de aller minste

Hege Jørgensen  
(970 17 612) 
Camilla Skår (995 79 323)

5.–7.-trinn
HAPPY PLACE

Hannestad bedehus
Tirsdager kl 18.00–20.00.
Oppstart tirsdag 23. aug.

Heng, diverse aktiviteter og moro. 
Kveldsmat.

Berit Vasdal
(995 07 866)

5.–8.-trinn
XXL-KLUBBEN

Kurlandkirken:
Mandager 18.00–20.00.

Klubb med matlaging, biljard, 
airhockey, fotballspill, bordtennis, 
hobbyaktiviter m.m. Kveldsmat.

IngerMarie S. Hagen  
(97 10 21 06)

PÅ PLAKATEN
aktiviteter for barn

PÅ  
PLAKATEN
AKTIVITETER FOR UNGDOM

:Barnesiden:Barnesiden

Greåker kirke kl 16.30–18.00
22. august | 29. august | 5. september

SMÅBARNSSANG
(Marianne G. Ervum / Tone Ryen) 1-3 år

BARNESANG
4-6 år

(Henrik Brusevold / Emilie Slangsvold)

PÅMELDING:
kirken.no/greåker 

ONSDAGER kl 17.15–18.30
Småbarnssang i kirkerommet. Barnesang i kirkestua 
ved siden av kirken. Felles kveldsmat fra kl 17. 55.
Oppstart 7. september



Solo – nytt spennende tilbud
Med prosjektet «Solo», inviterer Greåker-kantor Marianne 
 Gangestad Ervum barn og unge til sang- og piano/orgel-
undervisning. 

– Det blir primært én-til-én-undervisning, men også små  grupper dersom 
to eller tre vil synge eller spille sammen, sier hun. Marianne ønsker å ut-
vikle unge talenter i alderen 7–16 år. Oppstarten blir i september i Greåker 
kirke på torsdager fra kl 16–20. Hun har kapasitet til 8–12 deltagere, og 
hver økt varer 25 min. Om det blir fullt, vil det bli ventelister. – Under-
visningen vil ha en varighet på 10 uker. Det gir meg mulighet til å kunne 
jobbe skikkelig med hver enkelt  deltager. Her blir det et bredt spekter 
av musikksjangere, inklusiv  klassisk om noen ønsker det. Dette blir en 
svært rimelig mulighet til å tilføre seg  profesjonell undervisning, og 
Marianne har tro på at mange vil benytte seg av tilbudet. Påmelding via 
kirkens nettsider. Blir pågangen stor, regner hun med at det vil bli flere 
 muligheter neste år. – Deltagerne gis også mulighet til å synge eller spille 
for  publikum i kirken dersom de har lyst. På den måten kan de  virkelig få 
utfordret og utviklet seg. Er vi heldige, vil noen av dem fortsette å synge i 
korene i Tune. Dette gleder jeg meg veldig til! 
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– Vi har lenge hatt lyst til å gjøre 
noe for nettopp barna i sjuende 
klasse, da vi ikke har noe fast 
tros opplæringstiltak for denne 
aldersgruppa. Derfor er det veldig 
hyggelig at så mange meldte seg 
på og hygget seg tre timer på Svev 
kvelden før Kristi himmelfartsdag. 

Menighetene hadde leid lokalene 
for anledningen, og det ble god tid 
for både aktiviteter, «henging» 
med spill og felles måltid. Sam
lingen ble avsluttet med andakt 
av Lino Lubiana, bønnevandring 
og lystenning. 

– Stemningen var bra gjennom 
Det var god tid til både fysiske aktiviteter og «henging» med spill denne kvelden 
på Svev. 

Barna skrev navnet sitt på et hjerte 
med teksten «jeg er med deg alle 
dager» og hang det på «bønnetreet». 

Til høsten blir det parallelt sangtilbud til barn fra 1–3 år og 4–6 år sammen med 
voksne (foreldre, besteforeldre etc.) til samme tid i Greåker kirke. Marianne 
 Gangestad Ervum og Tone Christine Ryen fortsetter som ledere for småbarns
sangen i kirkerommet, mens Henrik Brusevold leder samlingene for de eldste 
barna i kirkestua. Etterpå samles alle til felles måltid i kirken. – Greåker kirke har 
fasiliteter til å kunne gjennomføre dette, derfor samler vi nå ressursene der og 
skaper et mer tydelig miljø for de minste og deres familier, sier de. 

hele kvelden, og det var nesten 
midnatt innen vi gikk hvert til 
vårt. Dette var en fin måte å møte 
barna på, som frister til gjen
takelse, sier Eileen. 

TOM HELGESEN, TEKST OG FOTO.

80 sjuendeklassinger møtte da menig
hetene i Sarpsborg fellesråd inviterte til 
felles hygge på Svev. Det ble tre aktive og 
hyggelige kveldstimer, forteller barne og 
ungdomsarbeider Eileen Stang i Sarpsborg 
menighet. 

Fra høsten samles sangaktivitetene for 
de minste barna som  sokner til Tune, 
 Greåker, Holleby og Solli menigheter i 
Greåker  kirke.  Samtidig åpnes et nytt 
tilbud for de litt eldre barna, forteller 
 kantorene Henrik Brusevold og Marianne 
Gangestad Ervum. 

Vellykket 
samling

Samler sangaktiviteter 
– Menighetene har mange felles 
 aktiviteter, men innen sang og 
musikk har de har holdt på hver for 
seg. Det siste halve året har det vært 
lite tilsig til aspirantkoret i Tune 
kirke, derfor flytter jeg min ressurs 
til Greåker, hvor Marianne har god 
pågang på småbarnssangtilbudet, 
forteller Henrik. 

Småbarnssang er et tilbud for 
barn fra ett til tre år sammen med 
voksne (foreldre, besteforeldre etc.), 
med Marianne og Tone Christine 
Ryen som musikalske ledere. Koret 
har samling på onsdager, med opp
start kl 17.15 og varer i ca. 45 min. 
Deretter blir det servert kveldsmat 
og hyggelig fellesskap i kirken, som 
avsluttes kl. 18.30. 

Fra den første onsdagen i septem
ber vil det også bli etablert barne
sang samme sted. Dette er et tilbud 
til barn fra 3 år og opp til skolealder, 
under Henriks ledelse. 

– Barnesangen vil foregå i kirke
stua samtidig som småbarnssangen 
bruker kirkerommet, og vil ha mye 
av det samme innholdet som for de 
minste. Det blir mange kjente og 
kjære barnesanger og rim, musikk, 
rytmer og lek. Etterpå samles alle 

til felles måltid i kirken. Mange 
 familier har flere barn under skole
alderen, og gjennom det utvidede 
tilbudet har de  muligheter til å 
aktivisere dem samtidig. Dermed 
skapes et mer tydelig miljø for de 
minste og deres familie. 

– I en ofte hektisk hverdag, ønsker 
vi å skape et rom hvor man kan 
senke skuldrene og være sammen 
i hyggelige omgivelser, sier Henrik 
og Marianne.

De håper samtidig at dette vil 
 inspirere flere til å fortsette å synge 
også når de begynner på skolen, og 
har da et tilbud  gjennom Korene i 
Tune kirke. 

– Mange av medlemmene i barne 
og pikekoret har  startet med baby 
eller småbarnssang. Korsang er 
veldig givende  aktivitet, hvor barna 
får utviklet seg i trygge rammer. 

BEGRAVELSESBYRÅ  •   GRAVSTENER
Fredrikstad – Moss – Råde – Rygge – Sarpsborg

Telefon 03024 – fonus.no

annonse



Oppmøte torsdag 22. 
september kl 17.00 ved 
Harehjellhytta. Ta med 
soppkurv og kniv. 

Det blir først en kort praktisk 
gjennomgang. Deretter går 
vi en tur i skogen rundt for å 
plukke sopp. Til slutt går vi 
gjennom det som er plukket. 
Vi skal være ute hele tiden. 
Harehjellhytta har åpent for 
toalettbruk, men det er ikke 
åpen kiosk. Kontaktperson 
for turen er Stine Syvertsen, 
mobil 900 79 083, som er 
sertifisert soppsakkyndig 
og sopp kontrollør og skal 
være med hele kvelden. 
 Velkommen!

Bli med 
Grønt 
 utvalg på 
sopptur!
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Kapellan Berit Vasdal, diakon Kjersti Klausen Tjelle og Stig Olav R Nilsen i Solli menighetsråd inviterer til frilufts
gudstjeneste ved tømmerrenna på Eidet 26. juni. Alle de frivillige i Tune Greåker, Holleby og Solli menigheter blir 
personlig invitert, som et ledd i markeringene av «frivillighetens år». 

Tømmertunnelen representerer en spennende epoke i lokalhistorien, og de frammøtte vil få en 
liten presentasjon under samlingen. 

Inviterer til familieguds
tjeneste ved Eidet lense
2022 er frivillig hetens 
år, derfor får alle 193 
fri villige i Tune  Greåker, 
 Holleby og Solli 
 menigheter personlig 
invitasjon til frilufts
gudstjeneste ved 
tømmerenna på Eidet 
26. juni. 

VELKOMMEN!

ST. HANS-GUDSTJENESTE
velkommen til 

ved Eidet lense 

Hjertelig velkommen til St. Hans-gudstjeneste i idylliske og
naturskjønne omgivelser ved Eidet lense søndag 26. juni kl. 11:00.

Hollebykoret deltar.

Det blir også spennende program i etterkant av gudstjenesten
med markering av frivillighetens år:

NB! Ta med stol/noe å sitte på.

Arrangør:
Greåker, Holleby, Soli og Tune menigheter
i samarbeid med Eidet lensemuseum

Kontakt:
Berit Vasdal
99 50 78 66

Adresse:
Eidet lense
Fløterveien 100, 1712 Grålum

Hilsen ved varaordfører Henriette Holt Gausdal
Aktiviteter for barna

ATV-kjøring
Konsert med Hollebykoret

Salg av grillmat og servering av kaker og ka�e
Allsang
Omvisning på museumsområdet
Loddsalg

– Men alle er selvsagt hjertelig 
velkomne, påpeker kapellan Berit 
Vasdal, diakon  Kjersti Klausen 
Tjelle og Stig Olav R Nilsen i Solli 
menighetsråd, og lover et innhold 
som vil glede både store og små. 

– I tillegg til gudstjenesten kl 
11.00 blir det salg av pølser og brus 
og gratis  servering av kaffe og kaker, 
det blir loddsalg, mini konsert med 
Holleby koret, aktiviteter for barn 
(blant annet ATV kjøring) og en kort 
historiefortelling om tømmerrenna 
og lensa, sier de. 

Tømmertunnelen i Eidet ble bygd 
i 1905–1908, strekker seg fra Isnes
fjorden i Vestvannet til Visterflo og 
var i drift til 1984. 

Gjennom den 3,2 km lange tun
nelen ble det i høysesongen  fraktet 

hele 300.000 tømmerstokker i uka. En 
meget  spennende epoke i lokalhistorien 
det er verdt å høre om. 

På historisk grunn
Det er Stig Olav som har tatt  initiativet til 
samlingen, og det er slett ikke tilfeldig at 
dette  spennende og idylliske området ved 
Visterflo ble valgt. Her har han selv gode 
minner fra oppveksten, og hans sviger
far er med i venne foreningen og bidrar til 
 restaurering av bygninger og forskjønnelse 
av området. 

– Venneforeningen arrangerer bål
brenning og hygge på sankthansaften 
fredag 24. juni, og vi hjelper dem å rigge 
opp scene og sitte plasser. Til gjengjeld får 
vi benytte hele området på søn dagen etter. 
Vi har også tilgang til smia, som rommer 

rundt 50 personer, om man ønsker å trekke 
innendørs. Blir det guffent vær, fyrer vi opp 
i den store grua, sier han. Også ute blir det 
plassert stoler og bord, men de oppfordrer 
folk til å ta med seg en stol i bilen i tilfelle 
det blir trangt om plassene. 

Hedrer de frivillige
Varaordfører Henriette Holt  Gausdal (SP) vil 
si noen velvalgte ord til de mange frivillige 
som holder  aktivitetene i menighetene i 
gang. 

– Ja, de er vi helt avhengig av, så de for
tjener absolutt ros for alt de bidrar med, 
sier Kjersti. Om dette blir et arrangement 
mange favner om, ser de ikke bort fra at det 
er starten på en årlig  tradisjon med frilufts
gudstjeneste ved lensa på Eidet.  

TOM HELGESEN, TEKST OG FOTO



 
 

Sommerkonsert 

     

 

 

                   
                        

                Anja-Christin Nielsen  Christopher Pedersen      Torstein Kinn         Tore Johannes Skauen     Britt Marlene Sørli 
                    trompet       sang                    bass                     slagverk              piano, sang, orgel 
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Hver sommer arrangeres det 
 sommerkonserter i kirkene rundt om 
i  kommunen, med kirkenes kantorer/ 
organister som en av de utøvende 
 musikerne og/eller som arrangør. 

Sommer
konserter i Soli 
og  Holleby

Denne sommeren tilbys kon
sertene som var i fjor i Ingedal og 
Ullerøy kirker og i Holleby og Soli 
kirker på nytt igjen, men på andre 
steder! Organist i Holleby og Soli 
kirker, Halvor Kjerkreit, bytter 
konsertsted med kantor i Søndre 
Skjeberg, Britt Marlene Sørli. Det 
blir dermed en variasjon for publi
kummet i Holleby og Soli kirker, 
og i Ingedal og Ullerøy kirker både 
når det gjelder utøvere og konsert
program. 

Søndagene 21. august og 28. 
august blir det konserter med stem
ningsfull og swingende musikk i 
Soli og Holleby kirker. Konsertene 
har tittelen «Livet og kjærligheten 
– fra Grieg til Stevie Wonder», og 
den musikalske sjangeren spenner 
fra norsk nasjonalromantikk via 
country og salmer til standardjazz 
og pop.

I tillegg til Britt Marlene Sørli 
(piano, sang, orgel) medvirker 
 AnjaChristin Nielsen (trompet), 
Christopher Pedersen (sang), 
 Torstein Kinn (bass) og Tore 
 Johannes Skauen (trommer). 

A n j a- C h r i s t i n  N i e l s e n  e r 
 opprinnelig fra Son og har sin ut
øvende utdanning som trompetist 
fra Danmark og USA. I 14 år har hun 
bodd i New York der hun har liv
nært seg som utøvende musiker, 
og har også vært kulturansvarlig og 

husmusiker ved Sjømanns kirken i 
New York. Nå er hun tilbake i Norge 
og jobber som trompetist og peda
gog i Osloområdet.

Christopher Pedersen er en allsidig 
sanger fra Skjeberg med utdannelse 
innen klassisk sang fra Musikk
høgskolen i Oslo. Han er en popu
lær solist i mange sammenhenger 
i Sarpsborg og har vært med på 
sommerkonsertene flere ganger 
tidligere.

Torstein Kinn er en allsidig 
 musiker fra Råde, og har sin 
 musikkutdannelse fra Høgskolen 
i Staffeldtsgate, og har spilt med 
 diverse artister gjennom mange år.

Tore Johannes Skauen har jobbet 
som frilans musiker i ca 20 år og har 
også jobbet som kulturansvarlig 
ved Sjømannskirken i New Orleans.

Britt Marlene Sørli spiller piano 
og orgel og synger. Hun arbeider 
nå som kantor i Søndre Skjeberg 
menigheter, og har sin musikk
utdanning fra bl.a. Musikk
høgskolen i Oslo. Tidligere har hun 
også jobbet som organist i Holleby 
kirke, og startet i sin tid Holleby
koret, så hun synes det er hyggelig 
å få komme tilbake dit igjen. 

Konsertene avsluttes med felles
sang og andakt ved Lisbeth Heie 
Gregersen.

TOM HELGESEN, TEKST OG FOTO

 

 

 

 

 

 

 
15. juni kl. 20  Sarpsborg kirke  Sarpsborg kammerkor 

Knut Buen, hardingfele  
Ingeborg L. Reinsholdt, kveding 

 
23. juni kl. 19  Sarpsborg kirke  Emilie Hellum Johansen og Katrine Heisedal 
         «Favorittviser» 
 
26. juni kl. 19  Skjeberg kirke  Sunniva Berg og Anny Guro B. Gustavsen  
 
 
7. august kl. 19  Sarpsborg kirke  St. Croix strykekvartett 
  
14. august kl. 19  Tune kirke   «Sommerjazz» med Børsting Quartet 
 
 
 21. august kl. 17.30 Ingedal kirke  Helene Haarr og Halvor Kjerkreit 
        «To-stemt – gjenklang fra bedehusland» 
 
21. august kl. 20  Ullerøy kirke  Helene Haarr og Halvor Kjerkreit 
        «To-stemt – gjenklang fra bedehusland» 
 
 
21. august kl. 18  Soli kirke   Christopher Pedersen, Anja-Christin                  

Nielsen, Torstein Kinn, Tore J. Skauen,  
Britt M. Sørli 
"Livet og kjærligheten - fra Grieg til Stevie Wonder" 

28. august kl. 18  Holleby kirke  Christopher Pedersen, Anja-Christin                  
Nielsen, Torstein Kinn, Tore J. Skauen,  
Britt M. Sørli 
"Livet og kjærligheten - fra Grieg til Stevie Wonder"  

Alle konsertene har gratis inngang. 
Arr. Sarpsborg Kirkelige Fellesråd 

«Livet og kjærligheten  
– fra Grieg til Stevie  Wonder»
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Gudstjenester
SAMLINGER

I GREÅKER, SOLI, TUNE OG HOLLEBY MENIGHETER
GREÅKER 
KIRKE

12. juni Treenighetssøndag – Luk 24, 45-48
Kl. 11:00: Gudstjeneste ved Petter  Johannessen. 
Nattverd og mulighet for dåp.  
Skyss: 40 70 17 17

19. juni – 2. sønd. i treenighetstiden  
– Joh 3, 1-13
Kl. 11:00: Gudstjeneste ved Berit Vasdal. Dåp og 
nattverd. Skyss: 40 70 17 17

26. juni – 3. søndag i treenighetstiden  
– Mark 10, 13-16
Kl. 11.00: Felles friluftsgudstjeneste ved Eidet 
lense ved Berit Vasdal. Hollebykoret synger. 
Markeing av frivillighetens år ved varaordfører 
Henriette Holt Gausdal. Etter gudstjenesten blir 
det kirkekaffe, leker for barna, minikonsert med 
Hollebykoret, salg av grillmat og loddsalg.

10. juli – 5. søndag i treenighetstiden  
– Matt 18, 12-18
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Lisbeth Heie 
 Gregersen. Nattverd og mulighet for dåp.

31. juli – 8. søndag i treenighetstiden  
– Mark 12, 28-34
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Petter Johannessen. 
Nattverd og mulighet for dåp.

14. august – 10. søndag i treenighetstiden  
– Mark 11, 25-26
Kl. 11.00: Skolestartsgudstjeneste ved Lars 
Bostrøm Ørland, Kristin Tollefsen og Håvard 
Løvik. Skolestartere er spesielt invitert. Sang av 
MGPjr-finalist Stella. Etter gudstjenesten fort-
setter festen utenfor kirken med leker for barna, 
hoppeslott, slush, popcorn, vafler og kaffe.

21. august – 11. søndag i treenighetstiden  
– Joh 8, 31-36
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Petter Johannessen. 
Nattverd og mulighet for dåp. Skyss: 40 70 17 17

28. august 12. søndag i treenighetstiden  
– Joh 4, 27-30, 39-43
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Petter Johannessen 
og Kjersti Tjelle. Diakoniens dag. Nattverd og 
mulighet for dåp. Skyss: 40 70 17 17

4. september 13. søndag i treenighetstiden  
– Joh 15, 13-17
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Petter Johannessen. 
Nattverd og mulighet for dåp. Skyss: 40 70 17 17

11. sep.– Vingårdssøndag – Matt 19, 27-30
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Lars Bostrøm Ørland. 
Nattverd og mulighet for dåp. Høttakkefest. 
Skyss: 40 70 17 17

18. sep. – 15. søndag i treenighetstiden  
– Joh 15, 9-12
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Petter  Johannessen 
og Håvard Løvik. Presentasjon av årets 
 konfirmanter. Nattverd og mulighet for dåp. 
Skyss: 40 70 17 17

 HOLLEBY 
KIRKE

19. juni – 2. søndag i treenighetstiden  
– Joh 3, 1-13
Kl. 11:00: Gudstjeneste ved Margrete Kvalbein. 
Nattverd. Skyss: 950 40 282.

LANDE BOSENTER
Formiddagstreff første torsdagen i måneden fra kl.11.00 til 13.00:
TORSDAG. 1/9: Lise og Reino Andersen. Sang, musikk og andakt.   
TORSDAG 6/10. Aage Syvertsen, andakt. Sigrun Solvang, sang.
TORSDAG 3/11: Lisbeth H. Gregersen andakt. Liv og Egil Nordengen, musikk og historier
TORSDAG 1/12: Gruppe fra Skjeberg mannsmusikk, sang og andakt.

GREÅKER KIRKE MUSIKKAFÉ
Felles skap med mye sang, musikk og god bevertning. Her er  personer med bistands behov 
 spesielt velkommen.
SØNDAG 28/8 KL 11.00: Gudstjeneste i Greåker kirke. Per Øyvind Brodtkorb synger. Tegn til tale 
ved Tone Petronelle Sørlie.
LØRDAG 24/9 KL. 12.00: Petter Johannessen holder andakt. Jens Martin Hjeltmark med flere  
deltar med sang og musikk.
LØRDAG 29/10 KL. 12.00: Jubileumskonsert med Renate og Morten Gjerløw Larsen.
LØRDAG 3/12 KL. 12.00. Berit Vasdal holder andakt. Korene i Tune synger

MELLEBY GRENDEHUS
Stedet å treffe sambygdinger til en god prat over en kopp kaffe siste torsdagen i  måneden 
fra kl. 12.00 til 14.00. Bevertning og utlodning. Trenger du skyss? Ring Kirkekontoret 
dagen før, tlf.:407 01 700. Pris kr. 40.
TORS. 22/9: «Fra Solli til Sør-Afrika» ved Reidar Isebakke og  Terje Søgaard. Tove Ødegaard 
synger. Marianne Ervum spiller.
TORS. 27/10: Sverre Fjeldberg deltar med sang, andakt og bilder fra Nepal.
TORS. 24/11: Jane Østgård deltar. Prøysenopplesning og salg av julekort. Kjersti Jostem spiller.

MØTEPLASSEN TUNE KIRKE
Dette er et internasjonalt treffsted for hele familien. Vi møtes på tvers av kultur og 
religion, vi snakker norsk, bygger nettverk og spiser  middag (gratis) sammen.
TIRSDAG 14/6 KL. 17–19: Sommeravslutning i landeparken. ved dårlig vær flyttes 
 samlingen til Tune kirke. 
TIRSDAG 16/8 KL. 17–19. TIRSDAG 13/9 KL. 17–19: Tur til Østtorphytta. 
TIRSDAG 11/10 KL. 17–19. TIRSDAG 15. NOVEMBER KL. 17–19. TIRSDAG 13/12 KL. 17–19. 

BRUNCH´N I TUNE KIRKE
Treffstedet for deg over 60.  Kafeteria. Liturgisk avslutning.
Første onsdag i  måneden kl 11.30–13.00.

ONSD. 7. SEPT.: «Skulpturer i Sarpsborg» Foredrag, bilder og musikk ved 
Åse Saltbones.
ONSDAGENE 5. OKTOBER, 2. NOVEMBER OG 7. DESEMBER.

26. juni – 3. søndag i treenighetstiden  
– Mark 10, 13-16
Kl. 11.00: Felles friluftsgudstjeneste ved Eidet 
lense ved Berit Vasdal. Hollebykoret synger. 
Markeing av frivillighetens år ved varaordfører 
Henriette Holt Gausdal. Etter gudstjenesten 
blir det kirkekaffe, leker for barna, minikonsert 
med Hollebykoret, salg av grillmat og loddsalg.

17. juli – Aposteldagen – Mark 3, 13-19
Kl. 11.00 Gudstjeneste ved Lisbeth Heie 
 Gregersen. Nattverd og mulighet for dåp.

14. august – 10. søndag i treenighetstiden  
– Mark 11, 25-26
Kl. 11.00: Felles skolestartsgudstjeneste i 
Greåker kirke ved Lars Bostrøm Ørland, Kristin 
 Tollefsen og Håvard Løvik. Skolestartere er 
spesielt invitert. Sang av MGPjr-finalist Stella. 
Etter gudstjenesten fortsetter festen utenfor 
kirken med leker for barna, hoppeslott, slush, 
popcorn, vafler og kaffe.

21. august – 11. søndag i treenighetstiden  
– Joh 8, 31-36
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Bjørn Sverre 
Kolshus. Nattverd og mulighet for dåp. Skyss: 
950 40 282.

4. september – 13. søndag i treenighets-
tiden – Joh 15, 13-17
Kl. 11.00: Friluftsgudstjeneste ved Speider-
borgen ved Lars Bostrøm Ørland og Håvard 
Løvik. Dragekjemperne deltar.

18. september – 15. søndag i treenighets-
tiden – Joh 15, 9-12
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Lars Bostrøm 
Ørland. Presentasjon av årets konfirmanter. 
Nattverd og mulighet for dåp.

 SOLI
KIRKE

12. juni Treenighetssøndag – Luk 24, 45-48
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Berit Vasdal. 
Nattverd og mulighet for dåp. Sarpsborg 
messingkvintett.

26. juni – 3. søndag i treenighetstiden  
– Mark 10, 13-16
Kl. 11.00: Felles friluftsgudstjeneste ved Eidet 
lense ved Berit Vasdal. Hollebykoret synger. 
Markeing av frivillighetens år ved varaordfører 
Henriette Holt Gausdal. Etter gudstjenesten 
blir det kirkekaffe, leker for barna, minikonsert 
med Hollebykoret, salg av grillmat og loddsalg.

14. august – 10. søndag i treenighetstiden  
– Mark 11, 25-26
Kl. 11.00: Felles skolestartsgudstjeneste i 
Greåker kirke ved Lars Bostrøm Ørland, Kristin 
 Tollefsen og Håvard Løvik. Skolestartere er 
spesielt invitert. Sang av MGPjr-finalist Stella. 
Etter gudstjenesten fortsetter festen utenfor 
kirken med leker for barna, hoppeslott, slush, 
popcorn, vafler og kaffe.

28. august – 12. søndag i treenighetstiden  
– Joh 4, 27-30, 39-43
Kl. 11.00: Traktorgudstjeneste på Ødegaard 
bondegård ved Berit Vasdal og Kristin Tollef-
sen. 1-5-åringer er spesielt invitert. 

11. sep. – Vingårdssøndag – Matt 19, 27-30
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Berit Vasdal. 
 Presentasjon av årets konfirmanter. Nattverd 
og mulighet for dåp.

 
TUNE
KIRKE

 

12. juni – Treenighetssøndag  
– Luk 24, 45-48
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Lisbeth Heie 
 Gregersen, Kristin Tollefsen og Håvard Løvik. 
«Fest på slottet» for barn der 4-åringer er 
 spesielt invitert. Dåp.  

BØNNESAMLINGER  
Greåker kirkestue: Fredager kl 11.00.  
Vi spiser lunsj i etterkant av samlingen. Ta med matpakke.

ANDAKT
EPLEHAGEN BOFELLESSKAP
6/7, 10/8, 7/9, 12/10, 9/11, 7/12 kl. 11.00
HANNESTADTUNET DAGSENTER
18/8, 1/9, 15/9, 6/10, 20/10, 3/11, 17/11, 1/12, 
15/12 kl 10.30

TINGVOLL SYKEHJEM
14/7, 18/8, 1/9, 15/9, 6/10, 20/10, 3/11, 17/11, 
1/12, 15/12 kl 11.30
VALASKJOLD OMSORGSSENTER
11/8, 25/8, 8/9, 22/9, 13/10, 27/10, 10/11, 
24/11, 8/12 kl 11.30

AUGUST: Tirsdag 30/8 kl 19.00: Sangkveld med Jan Piekut.
SEPTEMBER: Tirsdag 13/9 kl 19.00: Temamøte med Tormod Andersen.  
Tirsdag 27/9 kl 19.00: Misjonskveld med Kirsten Brandsæther.

JUNI: Ons 15/6 kl 11.00: Formiddagstreff. Andakt, sang og musikk ved Dagfinn Ravneng.
AUGUST: Ons 31/8 kl 18.00: Hyggeaften. Andakt ved Stein Løkkeli. Sang og musikk ved 
Kornsjøteamet. Kveldsmat, utlodning og opplesing.
SEPTEMBER: Søn 4/9 kl 18.00: Møte med Odd Arild Gjerlaug. Sang og musikk.
Tirs 6/9 kl 11.00: NMS misjonsmøte. Fre. 9/9 kl 18.00: Sangkveld med Team Inger Lise, 
Reino og Tore. Pølser, kaker og kaffe. Utlodning.

JULI: Søndag 24/7: Sauevikafestival hele dagen på Sauevika Leirsted, Hvaler
AUGUST: Torsdag 11/8 kl 11.30: Formiddagstreff. Besøk av Lino Lubiano
SEPTEMBER: Søndag 4/9 kl 18.00: Semesterstart med besøk av Trond Pladsen som 
synger og holder andakt. Torsdag 8/9 kl 11.30: Formiddagstreff. Besøk av Sverre Fjeldberg 
som taler og synger. Søndag 11/9 kl 18.00: Søndagsmøte med besøk av Inger-Lise og 
Reino Andersen. JUNI: Torsdag 16/6 kl 11.30: Sommerfest. 

Ved spørsmål, ta kontakt med diakon Kjersti 
K. Tjelle, tlf. 48097747 / kt926@kirken.no

JUNI
Søndag 12/6 kl 17.00: Semesteravslutning

BETHANIA NORMISJON SARPSBORG

LANDE BEDEHUS

HANNESTAD MENIGHET

GREÅKER KIRKE

NORMISJON HANNESTAD OG GREÅKER
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JUNI: 
13/6 kl 12.00: Vårbud. 16/6 kl. 19.00: RIK Bibellesing. 19/6 kl. 11.00: Søndagstreff.  
21/6 kl. 19.00: Lille hjelper. 23/6 kl. 19.00: RIK Bibellesing. 30/6 kl. 19.00: RIK Bibellesing
JULI: 
7/7 kl 19.00: RIK bibellesing. 11/7 kl. 12.00: Vårbud. 14/7 kl 19.00: RIK  bibellesing.  
21/7 kl 19.00: RIK bibellesing. 28/7 kl 19.00: RIK bibellesing.
AUGUST: 
4/8 kl 19.00: RIK bibellesing. 8/8 kl 12.00: Vårbud. 11/8 kl 19.00: RIK bibel lesing 

SAMLINGER I SARPSBORG MENIGHET

SYKEHJEMSANDAKTER
Kirken er tilstede på institusjonene våre med andakter og andre arrangement.
På Kruseløkka og Kurland sykehjem er det andakt annenhver torsdag kl 11.00, 
 normalt i partallsuker, på Kurland bofellesskap tilsvarende i oddetallsuker. Det 
er samtale grupper på Karl Johans gate og på Kruseløkka sykehjem en gang hver 
måned, og like ofte har vi Kirkens hyggestund i Thranes gate bofellesskap. Det er 
prestene og diakonen som har ansvar for dette i samarbeid med frivillige  pianister 
m.fl. Om noen har ønske om samtale, ta gjerne kontakt med oss på  kirkekontoret.
 
FORMIDDAGSTREFF KURLANDKIRKEN
Formiddagstreffene er kl 11.30 (andre tirsdag i måneden): 
Informasjon om neste formiddagstreff kommer…

Etter gudstjenesten fortsetter festen uten-
for kirken med leker for barna, hoppeslott, 
slush, popcorn, vafler og kaffe.

19. juni – 2. søndag i treenighetstiden  
– Joh 3, 1-13
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Bjørn Sverre 
 Kolshus. Dåp og nattverd. Skyss: 401 68 460

26. juni – 3. søndag i treenighetstiden  
– Mark 10, 13-16
Kl. 11.00: Felles friluftsgudstjeneste ved 
Eidet lense ved Berit Vasdal. Hollebykoret 
synger. Markeing av frivillighetens år ved 
varaordfører Henriette Holt Gausdal. Etter 
gudstjenesten blir det kirkekaffe, leker for 
barna, minikonsert med Hollebykoret, salg 
av grillmat og loddsalg.

3. juli – 4. søndag i treenighetstiden  
– Matt 9, 35-38
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Berit Vasdal. Dåp 
og nattverd.

24. juli – 7. søndag i treenighetstiden  
– Mark 5, 25-34
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Lisbeth Heie 
 Gregersen. Nattverd og mulighet for dåp.

7. august – 9. søndag i treenighetstiden  
– Luk 6, 36-42
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Petter 
 Johannessen. Dåp.

14. august – 10. søndag i treenighetstiden  
– Mark 11, 25-26
Kl. 11.00: Felles skolestartsgudstjeneste 
i Greåker kirke ved Lars Bostrøm Ørland, 
Kristin Tollefsen og Håvard Løvik. Skolestar-
tere er spesielt invitert. Sang av MGPjr-fi-
nalist Stella. Etter gudstjenesten fortsetter 
festen utenfor kirken med leker for barna, 
hoppeslott, slush, popcorn, vafler og kaffe.

21. august – 11. søndag i treenighetstiden  
– Joh 8, 31-36
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Lars Bostrøm 
Ørland. Dåp og nattverd. Skyss: 401 68 460

28. august – 12. søndag i treenighets-
tiden – Joh 4, 27-30, 39-43
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Lisbeth Heie 
 Gregersen. Nattverd og mulighet for dåp. 
Skyss: 401 68 460

4. sep. – 13. søndag i treenighetstiden  
– Joh 15, 13-17
Kl. 11.00: Friluftsgudstjeneste i Landeparken 
ved Berit Vasdal. Skyss: 401 68 460

11. sep. – Vingårdssøndag – Matt 19, 27-30
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Lisbeth Heie 
Gregersen. Dåp og nattverd. Konfirmant-
presentasjon. Skyss: 401 68 460

18. sep. – 15. søndag i treenighetstiden  
– Joh 15, 9-12
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Lisbeth Heie 
 Gregersen. Høsttakkefest. Nattverd og 
 mulighet for dåp. Skyss: 401 68 460

 
SARPSBORG
KIRKE

12. juni – Skaperverkets dag og marke-
ring av Vår dag – frivillighetens år  
– Luk 24, 45-48
Kl. 11.00: Gudstjeneste i kirkeparken ved 
 Helene Selvik og Ragnhild Stranden. Sang 
ved Frida Helene Hansen. Takkoffer til 
menighetens diakonale arbeid.  
Se egen annonse på denne siden.

19. juni – 2. søndag i treenighetstiden  
– Esek 36, 25-29a
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Ole Jens Hovda. 
Nattverd. Takkoffer til menighetsarbeidet 

26. juni – 3. søndag i treenighetstiden  
– Mark 10. 13-16
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Leif Levinsen. 
Nattverd og dåp. Takkoffer til barne- og 
ungdomsarbeidet

3. juli – 4. søndag i treenighetstiden  
– Matt 9, 35-38
Kl.11.00: Gudstjeneste v/ Helene Selvik. 
Nattverd og dåp. Takkoffer til menighets-
arbeidet.

10. juli  – 5. søndag i treenighetstiden  
– Matt 18, 12–18
Kl. 11.00: Gudstjeneste v/Helene Selvik. 
Nattverd og dåp. Takkoffer til barne- og 
ungdoms arbeidet. 

17. juli – 6. søndag i treenighetstiden  
– Mark 3. 13-19
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Thomas  Raadin 
Iversen. Nattverd og dåp. Takkoffer til 
 menighetsarbeidet.

24. juli – 7. søndag i treenighetstiden  
- Joh 20, 1-10
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Espen Feilberg 
 Jacobsen. Nattverd og dåp. Takkoffer til 
barne- og ungdomsarbeidet.

29. juli – Olsokgudstjeneste i St. Nikolas 
kirkeruin – Borgarsyssel – Luk 22, 24-27
Kl 18.00: Fellesgudstjeneste på OIsokdagen- 
samarbeid med Olavsdagene og menighete-
ne i Sarpsborg.  Dagens predikant er biskop 
 emeritus Atle Sommerfeldt. Takkoffer til 
varmestua. 

31. juli - 8. søndag i treenighetstiden  
– Mark 12, 28-34
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Edgar Bostrøm. 
Nattverd og dåp. Takkoffer til menighets-
arbeidet.

7. august - 9. søndag i treenighetstiden 
- Luk 6, 36-42
Kl. 11.00: Gudstjeneste v/ Ole Jens Hovda. 
Nattverd og dåp. Takkoffer til barne- og 
ungdomsarbeidet.  

14. august – 10. søndag i treenighetstiden  
- 1. Mos 33, 1-11
Kl.11.00: Jazz - gudstjeneste ved Ole Jens 
Hovda. Nattverd og dåp. Takkoffer til barne- 
og ungdomsarbeidet.

21. august – 11. søndag i treenighetstiden  
- Joh 8, 31-36
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Helene Selvik. 
Nattverd og dåp. Takkoffer til barne- og 
ungdomsarbeidet. 

28. august – 12. søndag i treenighetstiden  
- John 4, 27-30.39 - 43
Kl. 11.00: Gudstjeneste. Dåp og Nattverd. Den 
norske kirke i utlandet – Sjømanns misjonen 
deltar. Takkoffer til Den norske kirke i 
 utlandet. 

4. september - 13. søndag i treenighets-
tiden - Joh 15, 13- 17
Kl.11.00: Gudstjeneste med ordinasjon av 
Maria Lorentzen Spydevold. Biskop Alvsvåg. 
Nattverd. Takkoffer til Rivers Global. 

11. sep. – Vingårdssøndagen  
- Matt 19, 27-30
Kl. 11.00: Gudstjeneste v/Helene Selvik og 
Ragnhild Stranden. Nattverd. Diakoniens dag. 
Takkoffer til menighetens diakonale arbeid. 

BJØRNSTAD FORSAMLING

Møte plassen
Velkommen til Tune kirke
Vi ønsker å være et sted...
•  der mennesker møtes på tvers av kultur og 

 religion og bli kjent med hverandre
•   der hele familien kan komme sammen
• vi kan spise sammen
• vi kan snakke norsk sammen
• vi kan lære av hverandre
Vi møtes i Tune kirke disse tirsdagene:
16. august, 13. september (NB! Tur til Østtorp hytta), 
11. oktober, 15. november og 13. desember  
kl 17.00–19.00
Ta kontakt for mer informasjon:Diakon Kjersti Tjelle, tlf 48097747,  
diakon Ragnhild Stranden, 934 61 595

Sidsel Solhøi • Torill Solhøi • Christian Prangerød • Anders Nordstad
Tormod Haraldsen • Ola Eriksen • Lars M. Snopestad • Nina Bye Børresen

SOLHØI REVISJON AS

Medlemmer av Den Norske Revisorforening
Autorisert regnskapsførerselskap

Tlf: 69 13 83 33
E-post: post@solhoi.no
www.solhoi.no

Sidsel Solhøi • Torill Solhøi • Christian Prangerød  
Anders Nordstad • Tormod Haraldsen

Ola Eriksen • Lars M. Snopestad • Nina Bye Børresen

Medlemmer av Den Norske Revisorforening
Autorisert regnskapsførerselskap

Tlf 69 13 83 33
E-post: post@solhoi.no  •  www.solhoi.no
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Grønn spalte
På tide å bli litt bedre kjent 
utenfor ditt eget bomiljø? 
Vi som bor i Sarpsborg, har 
mange mulige turalternativ 
i vårt nærmiljø 
Vil du gå i nærmiljøet eller dra litt ut fra 
sentrale områder finnes det mange steder 
med merkede turløyper. Det er viktig å 
legge turen til et sted der det passer for 
deg, der du for eksempel kan gå med 
barnevogn- gå på vei - gå på sti eller langs 
kysten. 

Du kan velge å gå i bynære strøk eller å 
starte turen litt lenger fra sentrum. Noen 
steder er det satt opp tavler med kart som 
viser merket sti, med skilt og avstandsmål, 
og blåmalt merking på trærne langs stien. 

Med utgang fra Glengshølen, fra 
Kurland eller Solhytta, anbefales fin tur 
til Appelsin toppen. Men du skal vite, 
det er mange merkede stier videre inn i 
 Sarpsborgmarka. Ta gjerne med matpakke 
og (kanskje henge køye?)  å gå videre på 
fine stier. For dere som har lyst til å prøve 
kan en over natting i Sarpsborgmarka under 
åpen himmel være en fin opplevelse for 
barnefamilier. 

Vil du prøve deg fra Glengshølen, videre 
over Opsundbrua og til Hafslundsøy er det 
kjempefin sti langs Hafslundsøy helt nord 
på øya til Nipebrua. Her finnes bord og 
krakker som innbyr til en matpause .Du 
får en fin opplevelse med Glomma i fri flyt 
langs frodige elvekanter.

«Tunevannet rundt», en litt lengre tur 
med utgangspunkt fra parkeringsplassen 
ved Roklubben. Turen er merket med skilt, 
avstandsmål og blå maling på trærne. Den-
ne turen krever pause med matpakke og 
drikke underveis. Å gå langs Tunevannet er 
uansett en fin opplevelse enten du går hele 

runden eller du velger å gå et stykke, ta en 
pause og gå tilbake til utgangspunktet

Mange har det siste året lagt turen til 
Østtorp, turistforeningens (DNT Nedre 
Glomma) hytte og aktivitetspark. Dette 
er blitt populært turmål for store og små. 
Du må gå ca 2 km på merket sti eller 
vei fra parkeringen ved Knatterudfjellet 
på Fylkesvei 22, ca 15 km fra Sarpsborg 
sentrum. Det går buss fra Sarpsborg til 
Rakkestad på hverdager. På Østtorp er det 
flere gapahuker hvor du for eksempel kan 
nyte medbragt mat og overnatte. Bruk av 
aktivitetsparken passer for barn i alle aldre 
og er gratis. For å overnatte i hytta må det 
avtales med DNT Nedre Glomma 

Når sommeren nå er her kan vi anbefale 
turer på Kyststien. Her er det også merket 
stier hvor du kan gå i strandkanten . Det er 
mange fine plasser hvor du kan nyte mat-
pakke og mulig ta et bad. «Feriehjemmet», 
Høysand og Grimsøya er fine utgangspunkt. 
Her er det oppslagstavler med kart og 
merkede løyper.

Men, uansett når du skal gå tur anbefa-
ler vi at du har et kart med deg. Det kan du 
kjøpe eller få i ekspedisjonen til iSarpsborg 
og DNT i Torggata 15.

Til slutt minner vi om den unike Alle-
mannsretten. Vi kan fritt benytte vår fine 
natur med skog, vann og kyst, MEN vi kan 
ikke gå over dyrket område, inn i private 
hager eller på annen måte bryte inn i folks 
privatlliv. Husk også at du tar med deg alt 
avfall hjem. God tur!

SIGRUN SVARTEDAL, TEKST 

Vennlig hilsen staben i
 GREÅKER, HOLLEBY, SOLI og TUNE menigheter

SOMMERFEST
i Greåker kirke

10:30  Lande bosenter
10:40 Valaskjold omsorgssenter
10:45  Tuneveien bofellesskap
10:50  Tingvoll sykehjem

 Spørsmål eller behov for rullestoltransport? Ta kontakt med diakon Kjersti Tjelle:
48 09 77 47 | kt926@kirken.no

   Buss kjører denne ruten og plukker opp de som har behov for skyss:

RØMMEGRØT
KAFFE & KRINGLE

UTLODNING
UNDERHOLDNING

LITURGISK AVSLUTNING

11:00  ASVO/Butter�y (bussholdeplass)
11:05  Skogholtet (bussholdeplass)
11:10  Hannestadtunet

torsdag 16. juni kl. 11:30

hjertelighjertelig
VELKOMMENVELKOMMEN

Hos Guttas blomster  
lager vi alt av  blomsterbinderi

Bjørnstadveien 2, Grålum – Tlf. 69 10 32 30

Velkommen innom
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Påmelding til 
konfirmasjon2023
Påmelding til konfirmasjon i Sarpsborg menighet og 
Holleby, Greåker, Soli og Tune menigheter:  
www.kirken.no/sarpsborg
Det er fint om du tar kontakt med Kristin Tollefsen 
på e-post etter påmelding i Holleby, Greåker, Soli og 
Tune menigheter

Informasjonsmøte i 2022:
Sarpsborg-konfirmanter: 10. november kl. 18.00 i  Sarpsborg kirke

Konfirmasjonsdatoer 2023:
Greåker kirke: 13. og 14. mai. Tune kirke: 27. og 28.mai.
Soli kirke: 28.mai. Holleby kirke: 4.juni.  
Sarpsborg kirke: 16. og 17. september

Konfirmasjon er for alle, og nedsatt funksjonsevne skal ikke være til noe 
hinder. Vi kan tilby et spesial pedagogisk tilrettelagt konfirmantopplegg. 
Ta kontakt med Mette  Gabestad (mg584@kirken.no) for å høre mer om 
dette. Vi ønsker konfirmanter og foreldre/foresatte hjertelig velkomne!

Har du spørsmål, ta kontakt!
Holleby, Greåker, Soli, Tune: Kristin Tollefsen - kt944@kirken.no
Sarpsborg: Eileen Stang – es889@kirken.no

    

 September 
Hans Grelland – 13. september kl 
19.00 i Greåker kirke: «Filosofien 
som ble Europas skytsengel – for-
tellingen om Edith Stein». Kulturelt 
innslag ved  Marianne Aarum på 
fløyte. Samtale og servering.

 Oktober 
Johannes Solberg – filosof, ortodoks og ullgrisebonde i 
 Skjeberg  besøker oss i  oktober for å snakke om den  ortodokse 
tro.

	  

 

Ingrid Kristine Melvær Vego er en ivrig festivalsjef for det spennende 
 arrangementet i sommer på Sauevika. 

En ny sommer
festival på Hvaler Olavs

dager 
og Olsok

En varm takk for alle bidrag til Kirkens 
 Nødhjelps fasteaksjon «Håp i en dråpe vann»

– Målet er å samle barnefamilier, 
lokalbefolkningen, byfolket og 
hyttefolket til en dags festival 
på Sauevika leirsted ved Skjels
bosund, på Vesterøy. 

Ønsket er å samle barn og unge, 
voksne og eldre til en felles, alkohol
fri sommeropplevelse, med mange 
gode og morsomme aktiviteter.

– Forventningene til festivalen 
er at vi fyller opp leirstedet med 
folk som kan glede seg over en dag 
stappfull av gode opplevelser, gode 
samtaler og en følelse av et felles
skap som er godt å være en del av, 
på tvers av generasjoner. 

Festivalsjefen forteller at det vil 
bli konkurranser, gode konserter, 
god mat, gudstjeneste med tale 
for hele familien av Ole Martin 
Rudstaden og nydelig musikk 
av gospel koret Safari – alt dette 
skaper til sammen den skikkelig 

– Vi legger opp til en ny sommerfestival i skjær
gården på Hvaler, siste søndag i juli, forteller 
festivalsjef Ingrid Melæv Vego.

Også dette året har det blitt samlet inn et betydelig beløp til Kirkens Nød
hjelps fasteaksjon. På landsbasis er det kommet inn drøyt 37.600 000,
I vårt område er det samlet inn i Solli menighet kr 19.559, Holleby menig
het kr 10.855, Greåker menighet kr 58.470, Tune menighet kr 86.905 og 
Sarpsborg menighet kr 68.914. Totalt i vårt område kr 244.703.
Dette betyr varig rent vann til 979 personer! Det ble også samlet inn store 
beløp i Varteig, Hafslund  og Skjeberg. Totalt i Sarpsborg kommune er det 
samlet inn kr 372.915. En ekstra honnør til Holleby menighet som har gitt 
kr 14,62 pr. innbygger, mens landsgjennomsnittet er kr. 6,95 pr. innbygger.
Konfirmanter og voksne har gått med bøsser i Tuneområdet, mens 
 Sarpsborgkonfirmantene skaffet seg sponsorer til sponsorløp. Folk har 
vippset og gitt kirkeoffer, sprunget og bakt – for å gi medmennesker et 
bedre liv, i Ukraina eller Malawi eller andre steder Kirkens Nødhjelp driver 
sitt arbeid. Hjertelig takk for alle bidrag! Det er virkelig håp i en dråpe vann!

RAGNHILD STRANDEN, DIAKON I SARPSBORG MENIGHET / DISTRIKTSKONTAKT FOR KIRKENS NØDHJELP

gode sommer stemningen. Og vil 
gi påfyll for tro og liv.

Barna kan glede seg til hoppeslått, 
bading, kanopadling, is og godteri i 
kiosken og både vafler og annet godt 
fra kaféen. Resten av programmet 
fylles av seminar og konserter med 
Leif Ingvald Skaug som har med seg 
Maria Solheim og Lewi Bergerud. 
Det hele avsluttes med det joviale 
Totenbandet Humming People.

– På sikt drømmer vi om så stor 
oppslutning at vi kan utvide med 
en og kanskje flere dager. 

Det selges dagspass for barn og 
voksen, og det tilbys også egen fa
miliepakke. 

–Følg med på 
Sauvikafestivalen.no og Saue
vikafestivalen på Facebook og 
Instagram for mer info, avslutter 
festivalsjefen.

Vi gleder oss til årets Olavs-
dager og Olsok. I år er ho-
vedtema – SANNHET – og 
dette går som en rød tråd 
gjennom dagene. Det blir 
både konserter, foredrag, 
 pilegrimsvandringer og ikke 
minst Olsokgudstjenesten 
i St. Nikolas kirkeruin på 
Borgarsyssel. Dagene er 
et samarbeide mellom 
Olavs dagene, Den norske 
kirke,  Borgleden pilegrims-
senter og Borgarsyssel 
museum. Det legges ut fullt 
 program i  kirkene med all 
informasjon og en kan også 
finne mere informasjon 
på nettet og Facebook. 
Pilegrimsvandringene be-
gynner å bli en fast tradisjon 
på Olavs dagene og i år er 
det 3 ulike vandringer og 
pilegrimsfellesskapet Sta. 
Maria – Sarpsborg er med. 
Av de vil vi spesielt nevne 
den tilrettelagte vandringen. 
Onsdag 27. juli  gjentar vi 
suksessen med tilrette-
lagt pilegrimsvandring i 
Kulåsparken. Dagen starter 
11.30 i parken og avsluttes 
med god mat og hyggelig 
samvær i Sarpsborg kirke. 
Det blir også en liten kon-
sert. Vi er be hjelpelige med 
transport (også rullestol) 
og ledsager dersom det er øn-
skelig. Arrangementet er gratis. 
(Påmelding til Helene Selvik 
innen 10. juli. bs732@kirken.no 
eller tlf. 99236541. 

Olsokdagen 29. juli marke-
res med pilegrimsvandring og 
flott felles festgudstjeneste i 
St.  Nikolas kirkeruin. 

Pilegrimene vandrer fra 
Solli kirke kl 10.00 – og St. Olav 
Vocale er med på vandringen. 
Turen går innom blant annet 
Opstadfeltet og Tune kirke – og 
vel fremme på  Borgarsyssel 
kan en spise rømmegrøt. 
Gudstjenesten starter kl 
18.00 – Frivillige og ansatte fra 
alle kirkesamfunn i Sarpsborg 
kommune er invitert med og 
Biskop emeritus Atle Sommer-
feldt er årets predikant. Det blir 
flott musikk under ledelse av 
kantorene Brusevold og Næss, 
og det er med blåsere fra Det 
Norske Blåseensemble.

Dagene byr også på flere 
 konserter; vi nevner Sondre 
Lerche, som har årets konsert 
i gresset torsdag 28. juli kl 
20.00. Her kan du få kjøpt 
billetter på ticketco. 

Søndag 31. august blir det 
orgel konsert i Sarpsborg 
kirke kl 20.00.  Konsertens 
utøvere er Fredrik Andre Olsen 
og Henrik Brusevold. Gratis 
inngang. 

 HELENE SELVIK, TEKST
JAN TORSTEIN ENGEN, FOTO

w
w

w
.olavsdagene.no  |  w

w
w

.pilegrim
sfellesskapet.no  |  w

w
w

.kirken.no/sarpsborg
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DØPTE
Greåker menighet
Erle Elseth-Bjerketvedt
Karsten Henriksen Litland
Anne Louise Alves Jensen
Patrick Amir Arnesen
Dominic Ramon Cornieles 

Pettersen
Johannes Riseng
Evié Wangler De Lima
Sverre David Normann Knudsen
Holleby menighet
Ellinor Solberg Fredriksen
Solli menighet
Louie Nome Mjørnaren

Livets gang
Tune menighet
Vetle Pedersen Almquist
Ludvik Rakstad Fjelldal
Hanna Elida Olavesen Greaker
Alma Strandli Iversen
Samuel Sandnes Kristiansen
Leah Aatangen Henriksen
Leah Svendsen
Iver Leander Mangset
Ada Kristiansen Skartveit
Olivia Gretland
Nora Pedersen-Andreassen
Hanna Lervik Åkerstedt
Iver Leander Mangset
Philip Grøtvedt Henriksen

Aslak Reinsmo Løkeng
Angelica Jyrkinen
Ada Marie Monstad
Sarpsborg menighet
Emil Frogner Alvestad
Isak Kjexrud Kræmer
Anton Gulbrandsen 

 Pettersen
Ida Margrethe Hågan
Ingrid Johanna Hågan
Jessica Desirée Eriksen
Emil Jørgensen
Hedda Voldstad
August Tydell
Eivind Nordnes
Lotte Lindhaugen Ertiksen
Ana Iversen Günther
Colin Sveen Samuelsen

VIELSER
Greåker menighet
Synnøve Elseth Hansen og 

Anders Bjerketvedt
Malin Sofia Thorin og  

Trond Ingar Knudsen
Tune menighet
Line Gretland Ølmheim og 

Martin Flakstad Johnsen
Solli menighet
Marianne Kristin Nilsen  

og Jan Kåre Karlsen
Victoria og Henrik Bjørnland 

Stokke 
Sarpsborg menighet
Marianne Hatlem og  

Gaute Storås

Julie Aurora Trippestad og  
Bård Sebastian 
 Gulbrandsen

Daniélle Johanne Aker- 
Bjørke og Sander Aker 
 Christiansen

DØDE
Greåker menighet
Bjørg Larsen
Chim Thi Nguyen
Ingjerd Helene Berg
Håkon Sigurd Molteberg
Rolf Yngvar Karlsøen
Anne-Lise Groth
Espen Bjørnstad
Jostein Magnus Egerdal
Wennye Hoff Johansen
Sarpsborg menighet
May Høymyr
Ingeborg Hedvig Lie Pettersen
Yngvar Johannessen
Edith Johanne Haglund
Gerd Sonja Edvardsen
Gorm Yngvar Petersen

Grethe Røste
Cato Marino Andersen
Elisabeth Marie Rønning
Inger-Johanne Sveen
Odd Løkkebakken
Reidar Johannes Lund
Terje Turkerud
Inger Johanne Moan
Anna Sinaida Bro
Karin Martha Stang
Edgar Waldemar Nyheim
Aud Ulstein
Anne Sundell
Eva Elonora Mørk
Gerd Karin Bergli
Johannes Kristian Moan
Gerd Johanne Skau
Berit Hovden Johansen
Kaare Romslo
Roger Thomas Mathisen
Else Ragnhild Gudim
Unni Synnøve Skogli
Aslaug Oline Bergerud
Gerd Holm
Finn Herland
Lars Øyvind Lowum

Tune menighet
Wenche Hagen
Aase Marie Rode
Roger Håvard Andersen
Gunnar Skaar
May-Britt Stenersen
Terje Ragnar Paulsen
Kai Erik Kristiansen
Karin Rigmor Hansen
Oddmund Hansen
Ragnhild Kristoffersen
Poul Erik Eriksen
Bitten Darre
Irene Marie Olivia 

 Thorbjørnsen
Jan Erik Kristiansen
Gunnar Folke Eilertsen
Tor Egil Berg
Finn Aage Pettersen
Ragna Diedrichsen

Holleby menighet
Ole Gerhardt Bastesen

De populære Nashville-jentene i High Road inntar Sanderød gård i Trøsken 
18. august. Her blir det countrykonsert med felespill, banjo og flotte 
vokalprestasjoner i rette omgivelser. – Vi rigger en scene utendørs med 
høyballer, kjerrehjul og det som naturlig hører med. Blir det regn, flyttes 
arrangementet inn på låven, sier Tore-André Haraldseid, daglig leder i Tune, 
Greåker, Holleby og Solli menigheter. Bandet består av Sarah Davson, 
Kristen Bearfield, Kinsey Kapfhammer og Lauren Conklin. De kommer med 
egenskrevet kristenmusikk pakket inn god, amerikansk countryrytmer. 

Skjærgårds LIVE
Bakgrunnen for begivenheten, er samarbeidet med festivalen Skjærgårds-
sang, forteller han. – Musikkfestivalen i Langesund tiltrekker seg mange 
populære artister, og mange av dem tar deretter turen til tilsvarende 
arrange ment i Sverige. På veien, må de passere Sarpsborg, og jeg tok 
 kontakt for å høre om ikke det var mulig at noen kunne ta et stopp her hos 
oss. Det resulterte i en vellykket konsert i Greåker kirke før koronapande-
mien stoppet videre aktiviteter. Tore-Andre ble enig med Skjærgårdssang-
arrangørene at dersom High Road kom til festivalen i år, skulle de booke 
dem – og som sagt så gjort. Og med Tore Bjørnstad på laget, kom snart 
ideen opp om å legge det til hans gård i Trøsken. 

Vi legger i første rekke ut «bare» 150 billetter, for å ta høyde for at 
arrange mentet kan flyttes inn dersom det blir regn. Så får vi se i vær varselet 
i dagene før arrangementet. Meldes det pent vær denne dagen, kan vi åpne 
for å selge flere billetter.

 
Salg av kaffe og kaker
 Under arrangementet vil det bli salg av kaffe og kaker, hvor inntekten går til 
misjonsprosjektet Gatefolket, som er en uavhengig stiftelse med formål å 
støtte arbeid blant gatebarn i Etiopia.

Nashvillebandet High Road  
byr opp til countrykonsert  
i Trøsken 18. august

Ønsker du en 
 annonse i Kirkenytt?

Kontakt oss på tlf  

407 01 700

GRÅLUM

Rørlegger for glede …
Ingard Langsholdt
Tunejordet. Tel 69 13 90 00  •  www.langsholdt.no
Serviceavdeling åpen 07.00–16.00

Din rørlegger i Sarpsborg
service, dyktighet og kompetanse

GLEDEN HJELPER DEG NÅR UHELLET ER UTE…

RING
69 13 90 00

VÅR VAKTTELEFON (Tilgjengelig 24 timer i døgnet)

Utfører stort og smått innen VVS – konkurransedyktige på pris
Tlf.: Tommy 91 11 51 80  •  Lasse 90 65 72 91

post@hansenrorleggerservice.net
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Behov for:
• Blikkenslager?

• Taktekking?
• Ventilasjonsarbeider?

Kontakt din 
totalleverandør

Ringtunveien 2
Tlf 69 10 24 40

Vi garanterer topp kvalitet  

SNITTER
KOLDTBORD

KOLDTALLERKEN
KAKER OG VARMRETTER

KONTAKT OSS!
TLF 69 36 27 50
catering@haugetun.no

www.haugetuncatering.no

Bokmiljø
– en annerledes  bokhandel

Sulfatveien 4, Torp
tlf 69 15 14 69

torp@bokmiljo.no
Velkommen til handel  

med mening!

Bakevarer
bakt på den gode

gammeldagse
måte får De hos

Tlf. 69 14 21 90
Bakeri / konditori AS

Lande

Elektriske installasjoner
Vi prosjekterer og utfører alle typer elektriske anlegg

Kontakt oss ved besøk eller telefon 69 10 21 90, mobil 950 88 340 – 950 88 342

Kontor og lageradresse: Nye Tindlundvei 17, 1718 Greåker

Andersen Elektro A/S

Tømrer  
Leif Arne Skaar
Tuneveien 69, 1712 Grålum
Tlf. 95 79 77 92
Nybygg – tilbygg – restaurering

Tlf: 908 53 907

Kontakt oss for et 
uformelt pristilbud!

TUNE SAGBLADSLIPERI
TLF. 69 14 29 96 – FAX 69 14 07 40

VINKELVN. 5, 1710 SARPSBORG
CATHRINE@TUNE-SAGBLADSLIPERI.NO

VERKSTED FOR SLIPING AV:
SIRKELSAGBLADER       HÅRDMETALLBLADER
BÅNDSAGBLADER            METALLSAGBLADER
SEGMENTBLADER         TRENNJEGERBLADER

Klokkergårdvn. 9 - 1711 Sarpsborg
Telefon 69 16 17 00

Velkommen til en hyggelig bilprat
i et av byens fineste bilanlegg

Dahles Auto AS
Tunejordet – Tlf. 69 13 78 00 – www.dahles-auto.no

VINDUER OG DØRER

Vinduer og dører
Til nybygg
og rehabilitering

Tlf. 69 14 73 11
Solli, 1719 Greåker

Tlf. 69 13 68 00
www.stormelektro.no

VI FØRER OG 
MONTERER:

Bygningslass – Bilglass
Innramming – Speil

Blyglass  
Nøkkelservice – Låser

 Døgnvakt 480 74 055

GREÅKER GLASS OG 
RAMMEFORETNING

Greåkerveien 138 
– Midt i greåker
Tlf. 69 14 05 77 
 Fax 69 14 05 18

– fagkunnskap gir trygghet
Vi har alt innen

gardiner, sengeutstyr 
og solavskjerming

trygve@monstad.as • www.trygvemonstad.no 

Personlig
Respekt   Trygghet   Glede

Vi tilbyr fast
kontaktperson

post@personligomsorg.no

Omsorg

Totalleverandør
av omsorgstjenester

i Østfold. 

69 34 33 70
www.personligomsorg.no

Hjemmehjelp

Omsorg

Personlig pleie

Sosialt samvær

Avlastning for de
nærmeste

Innkjøp og følgetjenester

Gavekort

Hjem til deg:
fotterapeut, frisør

 










 







Gleden ved godt bakverk!

www.butterfly-bakeri.no • tlf. 69 14 22 80

Lorem ipsum

LEVERANDØR AV:
4 Sparkling  
4 Malearbeid
4 Gulvlegging

LEVERANDØR AV:

Borggt. 8 Tlf.: 69 14 83 60  -  www.fargerike.no

4 Malearbeid
4 Gulvlegging
4 Solskjerming

BORGGT. 8. TLF 69 14 83 60 • E-POST: rune@e-p.as 

HAUGETUN
CATERING



Kirkenytt | Juni 202216

KIRKEKONTORET
Sentralbord, 407 01 700
Besøksadresse: Råkilveien 2,  
1710 Sarpsborg

Kirkeverge i Sarpsborg:  
Henrik Biørnstad
hb934@kirken.no

Kontorleder 
Liv Solveig Johansen
lj967@kirken.no

Fellesrådsleder i Sarpsborg:
Thormod Bjerkholt 

Drift av kirkegårder:
Driftsleder Stig Brenne. 
Tlf: 976 09 715

Sarpsborg krematorium: 
Tlf. 407 01 740

Greåker menighet:
greaker.menighet@kirken.no

Holleby menighet:
holleby.menighet@kirken.no

Sarpsborg menighet:
sarpsborg.menighet@kirken.no

Soli menighet:
soli.menighet@kirken.no

Tune menighet:
tune.menighet@kirken.no

SARPSBORG SOKN:
Menighetsrådsleder i Sarpsborg: 
Fredrik Lied

Prost i Søndre  Borgesyssel: 
Espen Feilberg Jacobsen
ej279@kirken.no
 
Sokneprest i Sarpsborg:
Helene Selvik
bs732@kirken.no

Kapellan i Sarpsborg: 
Ole Jens Hovda | oh738@kirken.no

Daglig leder i Sarpsborg:
Trine Rønning
tr595@kirken.no

Sognediakon i Sarpsborg:
Ragnhild Stranden
rs426@kirken.no

Kantor i Sarpsborg: 
Carl-Andreas Næss
cn242@kirken.no

Barne- og ungdomsarbeider  
i Sarpsborg: 
Eileen Stang | es889@kirken.no

Menighetspedagog i Sarpsborg
Inger-Marie Syverstad Hagen
ih497@ kirken.no

GREÅKER, HOLLEBY, SOLI  
OG TUNE SOKN:
Menighetsrådsleder i Greåker:
Sverre Fjeldberg

Menighetsrådsleder i Holleby:
Kai Arne Wallin

Menighetsrådsleder i Solli: 
Halvor Nome 

Menighetsrådsleder Tune:
Øystein Andersson

Daglig leder  
Greåker, Holleby, Soli og Tune:
Tore-Andre Haraldseid
th836@kirken.no

Sokneprest i Greåker og Soli: 
Petter Johannessen
jj934@kirken.no

Sokneprest i Tune og Holleby:
Lisbeth Heie Gregersen
lg856@kirken.no

Kapellan i Holleby og Greåker, Soli  
og Tune: 
Lars Bostrøm Ørland | lo558@kirken.no

Kapellan i Soli og Greåker, Holleby og 
Tune: 
Berit Vasdal | bv572@kirken.no

Diakon i Greåker, Holleby, Soli og Tune:
Kjersti Klausen Tjelle | kt926@kirken.no

Kateket i Greåker, Holleby, Soli og Tune: 
Kateket Kristin Tollefsen
kt944@kirken.no

Menighetspedagog for Greåker,  Holleby, 
Soli og Tune:
Håvard Ø. Løvik | hl937@kirken.no

Kantor i Greåker:
Marianne Gangestad Ervum
me378@kirken.no

Kantor i Tune:
Henrik Brusevold | hb358@kirken.no

Årets konfirmanter Tune kirke, 28. og 29. mai 
[Foto: Studio S]

Årets  konfirmanter Greåker kirke – 7. og 8.mai
[Foto: Studio S]

Årets konfirmanter Holleby og Soli kirker. Konfirmert henholdsvis 5. juni og 22. mai
[Foto: Studio S]

Prester og diakoner har taushetsplikt og er vant til å snakke med 
 mennesker om deres liv. Enkelte tror kanskje at det må være en spesiell 
religiøs problematikk for å samtale med en prest eller en diakon, men det 
er ikke nødvendig. De er trente samtalepartnere  som er vant til å møte 
mennesker til å  snakke om alle spørsmål i livet. Tjenesten er gratis, – og 
det er som regel kort ventetid for å slippe til. Har du noe på hjertet som du 
trenger å lufte med et  menneske under full  diskresjon, – ta kontakt.  
Ta kontakt pr telefon til vårt sentralbord og be om å få snakke med en prest 
eller en diakon, så vil de formidle videre kontakt. Telefon: 407 01 700

Trenger du noen å snakke med?

Benjamin Nordling

Svein Åge JohansenHeidi Løkke Sletner Birgit Groth Hans Kristian Helgesen Einar Nilsen

Et lokaleid begravelsesbyrå

Vaktelefon 69 130 130 (24t)

Kirkegata 9, 1727 Sarpsborg

SARPSBORG
begravelsesbyrå


